ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского
округа Спасск-Дальний от 6 июня 2017 г. № 48-НПА «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных
должностей  муниципальной службы  и включение муниципальных
служащих (граждан) в кадровый  резерв в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, Методики проведения
экзаменационно-оценочных мероприятий»

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  29  » июля 2020 года

1.Подпункт 7 пункта 23 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей  муниципальной службы  и включение муниципальных служащих (граждан) в кадровый  резерв в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, Методики проведения экзаменационно-оценочных мероприятий», утвержденного решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 6 июня 2017 г. № 48-НПА  ( в ред. от 30.11.2017 № 107-НПА) изложить в следующей редакции:
«7) копию и оригинал документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного учёта), за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности  главы
городского округа 	Спасск-Дальний 					         А. К. Бессонов

«  30  »   июля   2020 года
№  44-НПА

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]